
 

                                 

 

                                 KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 

Mbledhja Nr.40 në vitin 2017 

07  gusht  2017, në orën 13:30 

Zyrat e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve 

                                                               RENDI I DITËS 

 

1. Hyrje:  znj. Valdete Daka, Kryesuese e mbledhjes së KQZ-së; 

- Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit të mbledhjes së KQZ-së Nr.28,29 dhe 

30/2017: 

  2.   Aktivitetet e ZRPP-së: 

 ‐ Shqyrtimi dhe miratimi i rekomandimit për  regjistrimin e partisë politike “Partia URA”:      

 

 3.  Raport i Këshillave të KQZ-së: 

 

 Këshilli për Çështje Ligjore: 

- Shqyrtimi dhe miratimi i rregulloreve të brendshme të KQZ-së; 

 

 Këshilli për Operacione Zgjedhore: 

- Shqyrtim dhe miratimi i  plotësim ndryshimeve te anëtarëve të KKZ-ve; 

 

  4.    Komitetei i Auditimit: 

- Shqyrtimi dhe miratimi i planit  të KQZ-së për zbatimin e  
Rekomandimeve të Auditorit të Përgjithshëm për vitin 2016; 

5. Diskutim lidhur me rolin e OSBE-së në zgjedhjet lokale të 22 tetorit 2017; 

 6. Të ndryshme; 

 


